

Markerer Rosa sløyfe-aksjonen



1. oktober markerer blant andre kreftsykepleier Tone Nørstad og hjelpepleier i kreftomsorgen Rønnaug Johansen den Rosa sløyfe-aksjonen ved å selge sløyfer og armbånd.

Aksjonen har vært arrangert siden 1999, men i år blir første gang i Honningsvåg.

Fp-Christine Gamst Vitikka

Den Rosa sløyfe-aksjonen blir hvert år markert med forskjellige arrangement rundt om kring i landet. Målet i år er å vise solidaritet med brystkreft-rammede, spre informasjon og øke kunnskapen om brystkreft og samle inn penger til brystkreftforskning.

– Her i Honningsvåg vil vi markere starten på aksjonen ved å selge rosa sløyfer og rosa armbånd og dele ut informasjonsmateriell, sier kreftsykepleier Tone Nørstad og forteller at de her lokalt ønsker å ha litt mer fokus på det å få brystkreft og den forskningen og behand-

lingen som gis i dag.

Hvert år er det 2800 nye tilfeller av brystkreft i Norge, og Nørstad mener det er viktig å forske mer på sykdommen for å få en enda større andel overlevende, finne årsaken til kreften og finne riktig behandling-metoder til de forskjellige krefttypene som går under brystkreft.

Kommer fra USA

Rosa sløyfe, eller Pink Ribbon, har sitt opphav i USA der amerikanske kvinner krevde større bevilgninger til brystkreftforskning. Over hele verden vier organisasjoner, bedrifter og privatpersoner oktober måned til Rosa sløyfe. Flere har ulike rosa aktiviteter og lyser opp bygninger i rosa (f.eks. Eiffeltårnet og Niagarafallene), men først og fremst går man med den rosa sløyfen.

Intimkonsert med Vilde Bjerke



Vilde Bjerke sang egenskrevne låter og dikt. Med seg hadde hun tidligere Vamp-vokalist Jan Toft (til høyre), Torbjørn Holte på elgitar og Roar Skjelbred på bass (ikke på bildet).

Forrige tirsdag var det konsert i aulaen på Honningsvåg skole. De nærmere tretti oppmøtte fikk servert en annerledes konsert med en blanding av dikt, sang og stor innlevelse.

Fp – Randi Elvebakken/Christine Gamst Vitikka

Konserten startet med sangen «Tenke på deg», som Vilde Bjerke har skrevet tekst og musikk til. Dikt er også en av uttrykksformene til Bjerke, og hun leste opp blant annet «Bare menneske», og «Eplet og Stjernen» som hun har dedikert til en nær bekjent gjennom mange år, Erik Bye.

Det var en lyrisk konsert med tekster som publikum kunne kjenne seg igjen i.

Både Bjerke og Jan Toft framførte egne sanger og dikt med stor innlevelse og engasjement, og det var tydelig og se at musik-

ken er en lidenskap og en stor del av livet deres.

Bjerke er veldig opptatt av publikumskontakt, derfor oppfordret hun alle til å sette seg på de fremste radene, samtidig som alle lysene var på under konserten.

– Jeg vil se publikummet, og ha kontakt med dem, forklarte hun Fp etter konserten.

Rett før de skulle avrunde konserten ble publikum bedt om å komme på scenen og synge sammen med Jan Toft. Etter litt våget to tøffe damer seg på scenen, og fikk synge den vakre sangen Tir Na Oir sammen med Toft og bandet.

– Det var en kjempeflott konsert. Spesiell. Veldig flotte tekster og fin framføring med blandingen av dikt og sang, sa en av publikum etter konserten.

– Bra at vi får litt kulturelle innputt, bare synd at så få stiller opp, sa hun.

Det var tydelig at Bjerke har et budskap og et mål, og med egne ord forklarte hun det slik;

– Budskapet er kjærlighet. Fred.



Jan Toft spilte med innlevelse og engasjement. Mest kjent er han som tidligere vokalist og gitarist i Haugesunds-gruppen Vamp. Før vamtiden spilte han i forskjellige Haugesundsband, Sue The Manager, Datakluss og i Månen sammen med lillebror Helge Toft.

– Overveldende opplevelse å se et så vakkert landskap og samtidig møte menneskene som lever i den, skrøt hun.

Vilde Bjerke er datteren til Andre Bjerke og Henny Moan. Hun er artist og forfatter, og har skrevet flere bøker og plater.

Om Finnmark forteller Bjerke at hun synes det er en totalopplevelse å være her.

– Overveldende opplevelse å se et så vakkert landskap og samtidig møte menneskene som lever i den, skrøt hun.

For moro

Onsdag formiddag holdt hun i tillegg barneforestillingen «For moro skyld» på Honningsvåg skole. Det ble en forestilling full av fantasi, rim og rytme. Barna deltok aktivt i forestillingen med tramping, klapping og vers.

Strømstans i Honningsvåg

På grunn av arbeid i netstasjon, vil området rundt idrettshallen bli utkoblet torsdag fra kl 00:00 til ca kl 05:00.

– Utkoblingen kommer fordi Nordkapp Flerbrukshall skal ha strøm. Vi må bygge om tavla litt, sier driftssjef i Repvåg Kraftlag, Victor Jensen.

En del beboere i Honningsvåg-området vil bli berørt av utkoblingen.

–Laksefjordgata 2 til 8, samt 1c

–Nordvågveien 3 til 11 samt Honningsvåg Barnehage

– Menesgata 13 til 27 samt 6 og 8.

«kilde-radio Nordkapp»

Berørt

Spør om teoretisk prøve

Nordkapputvikling har i et brev til Statens vegvesen, spurt om hvor det blir av ordningen med teoretisk prøve i Honningsvåg.

Statens vegvesen har i et møte med kommunen, lovet å sjekke ut muligheten om å avlegge teoretisk prøve på fagskolen i Honningsvåg slik at kandidatene

skal slippe å kjøre til Lakselv.

I dag må alle som skal ta førerprøven reise til Lakselv for å gjennomføre den teoretiske prøven. Ikke minst mener ordføreren at dette er unødvendig så lenge kandidatene kan avlegge prøver via PC.

Sigurd-Berg Hansen i Nordk-

apputvikling, har skrevet brev på vegne av Pål Elvevold i Honningsvåg Sjøførerskole. De skriver at dagens ordning virker konkurransevriene og at Honningsvåg Sjøførerskole må flytte for å overleve.



UKENSMENY

Torsdag Lunsj: Gratinert baconsmørbrød
Fredag Lunsj: Salat m/ kyllingving klubber
Lørdag Lunsj: Baguette m/ skinke, ost, pesto, tomat og rødlok
Mandag Lunsj: Wrapsrull m/ løvbiff og pastasalat
Tirsdag Lunsj: Clubsanwich m/ kylling, ost og skinke
Onsdag Lunsj: Mexikansk omelett m/ kjøttdeig, salsa, mais, sopp

Middag: Løvbiff av ytrefilet
Middag: Ostegratinert entrecote m/ bacon, rød pesto, løk mm
Middag: Kyllingsnitzel (filet)
Middag: Gratinert pasta m/ skinkesaus
Middag: Kjøttpudding m/ bacon og løk
Middag: Hvalbiff gryte m/ bacon løk og sopp

Dagens suppe og fiskemeny

Mandag - fredag 10.00 - 17.30 Lørdag 11.00 - 16.00
Bestill på tlf. 78 47 50 00.

www.utelivinordkapp.no www.utelivinordkapp.no www.utelivinordkapp.no www.ute



Fri inngang før kl 24.00!

Dj Stigmata

Velkommen til oss!



Lørdag:

Dj Odd-erling

Fri inngang

Fredag 9. oktober
Bjørn Jens & Jimmy Clarc (USA)

www.corner.no



2. runde av NØDEN QUIZEN i dag kl. 21.30

Konkurranseskap: Søndag kl. 17.00 Chelsea-Liverpool

- Kor kjentfolk møtes!

www.utelivinordkapp.no www.utelivinordkapp.no www.utelivinordkapp.no www.ute